

PC-Trading ApS

Parkgyden 1
5270 Odense N
CVR-nr. 26880920

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2017

Dirigent

Navn: Per Lindorf Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PC-Trading ApS
Parkgyden 1
5270 Odense N

CVR-nr.: 26880920

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Per Lindorf Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 opnået et resultat på (294) t.kr. mod et resultat på (2.332) t.kr. i 2014/15. Selskabets ledelse anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt af værdiregulering af juletræskulturer med 125 t.kr. efter skat.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

De biologiske aktivers dagsværdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig, investorers krav ændres eller andre forhold ændres, kan værdien tilsvarende ændres. De biologiske aktiver er vurderet ud fra et markedsafkast på 10% og en omdriftsperiode på 9 år. En ændring i markedsafkast vil påvirke selskabets egenkapital således:

Afkastkrav i %	Værdi af juletræskulturer	Ændring i egenkapital
kr.	kr.	kr.
9,0%	8.038.293	482.106
9,5%	7.927.879	395.983
10,0%	7.420.209	-
10,5%	7.715.194	-230.088
11,0%	7.612.751	-150.183

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.316.991	135
Personaleomkostninger	1	(3.516.349)	(2.937)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(74.936)</u>	<u>(98)</u>
Driftsresultat		(274.294)	(2.900)
Andre finansielle indtægter		4.578	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(167.269)</u>	<u>(126)</u>
Resultat før skat		(436.985)	(3.026)
Skat af årets resultat	4	<u>142.914</u>	<u>694</u>
Årets resultat		<u>(294.071)</u>	<u>(2.332)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(294.071)</u>	<u>(2.332)</u>
		<u>(294.071)</u>	<u>(2.332)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.488	241
Biologiske aktiver		7.420.209	7.261
Materielle anlægsaktiver	5	7.585.697	7.502
Anlægsaktiver		7.585.697	7.502
Fremstillede varer og handelsvarer		437.964	516
Varebeholdninger		437.964	516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.300.981	1.073
Igangværende arbejder for fremmed regning		110.000	125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		419.375	12
Andre tilgodehavender		45.781	37
Tilgodehavende selskabsskat		124.651	104
Periodeafgrænsningsposter		154.937	155
Tilgodehavender		2.155.725	1.506
Likvide beholdninger		29.762	40
Omsætningsaktiver		2.623.451	2.062
Aktiver		10.209.148	9.564

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.041.981	4.366
Egenkapital		4.166.981	4.491
Udskudt skat		1.156.546	1.232
Hensatte forpligtelser		1.156.546	1.232
Finansielle leasingforpligtelser		50.472	81
Langfristede gældsforpligtelser	6	50.472	81
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	30.093	30
Bankgæld		2.099.133	1.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		844.953	696
Gæld til tilknyttede virksomheder		153.764	277
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82.237	7
Anden gæld		1.624.969	754
Kortfristede gældsforpligtelser		4.835.149	3.760
Gældsforpligtelser		4.885.621	3.841
Passiver		10.209.148	9.564
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.336.052	4.461.052
Årets resultat	0	(294.071)	(294.071)
Egenkapital ultimo	125.000	4.041.981	4.166.981

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.358.076	2.839
Andre omkostninger til social sikring	66.132	27
Andre personaleomkostninger	92.141	71
	3.516.349	2.937
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.936	108
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(10)
	74.936	98
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.055	7
Renteomkostninger i øvrigt	116.574	88
Valutakursreguleringer	21.720	3
Øvrige finansielle omkostninger	21.920	28
	167.269	126
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(67.559)	(57)
Ændring af udskudt skat	(75.355)	(637)
	(142.914)	(694)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Biologiske aktiver kr.	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.001.246	0	
Kostpris ultimo	2.001.246	0	
Af- og nedskrivninger primo	(1.760.822)	0	
Årets afskrivninger	(74.936)	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.835.758)	0	
Dagsværdireguleringer primo	0	7.260.633	
Årets dagsværdireguleringer	0	159.576	
Dagsværdireguleringer ultimo	0	7.420.209	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.488	7.420.209	
	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	30.093	30	50.472
	30.093	30	50.472

Af den langfristede gæld forfalder 0 t.kr. efter 5 år.

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Virksomheden har indgået lejeaftale om leje af containere med tilbageleveringsforpligtelse.

Selskabet har indgået leje- og forpagtningsaftaler, der løber i op til 9 år. Den årlige udgift hertil er ca. 1,3 mio.kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 27/3 2009 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for

Noter

eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 300 t.kr. med pant i driftsmateriel.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.600 t.kr. med virksomhedspant. Pr. 30.09.2016 udgør den bogførte værdi af pantsatte aktiver 10.503 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for pengeinstitutters engagementer med tilknyttede virksomheder.
